Namn
Alfa Carlos Bohemia
Ali

Alita von Morosso

Altengarde Assolo
Briska's Deniro

Briska's Henna
Cape Secure Artillery

Cape Secure Classy Bitch
Cape Secure Disarita

Diragos Javanth

Dobergaarden Forever Rainbow Kenzi

Dobermnundes Nodame Cantablie

Dobfancier's Vizir
Dobfancier's Xazka

Dobfancier's Xzico
Dobfancier's Xzkalera

Dobfancier's Xzy
Dobfancier's Zuzi
Dobforsport Aikido
Dobvoyage Hoshi
Faiella Iz Korolevstva D'Allba
Grumium Despina
Grumium Flare Star
Hjalm's Baara

Irox vom Maindreieck
Jean Dark Jazz Prestige
Jean Dark Miracle

Kriegerhof Jester

Regnr
CMKU9881713
SE39073-2012

SE30367/2014

SE39942/2012
S31464/2008
SE23947/2013

SE11428/2010

SE25348/2013
SE44036/2013
S$15953/2009

SE37713/2014

SE22414/2014

S34938/2008
S41565/2009
S41561/2009

S41566/2009

S41568/2009
SE12259/2013
SE25068/2014

SEW34191/2011

SE21864/2012
SE18108/2013
SE58055/2014
SE14586/2014
SE51635/2011
$50726/2007

S38036/2009

SE46904/2012

Datum

2016-04-29
2017-10-27
2017-05-08
2016-06-24
2017-01-17

2016-12-15

2017-03-08
2017-01-31
2016-02-22
2017-10-24
2017-05-08
2017-06-20

2016-08-09

2017-02-23

2016-12-09
2016-01-12
2016-02-05
2017-05-02
2016-01-16
2017-01-16
2017-07-13
2017-09-20
2016-09-14
2017-11-03
2016-01-12
2017-01-25
2016-09-15
2016-04-15
2016-02-29
2017-01-24
2017-02-02

Resultat
Normal
DCM
Normal
Equivocal

Normal
Normal

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Normal

Normal

Normal

Normal
Normal
Equivocal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Equivocal
Normal

Normal

Avlast av

Alba medical, Lennart Nilsfors
Alba medical, Lennart Nilsfors
Jens Haggstrom, Ulltuna

Jens Haggstrom, Ulltuna
Anna Tidholm, Albando

Alba medical, Bjérn Ablad BI3 strérnan

Torkel Falk, Din veterinar
Alba medical, Lennart Nilsfors
Alba medical, Lennart Nilsfors
Alba medical, Lennart Nilsfors
Jens Haggstrom, Ulltuna

Alba medical, Lennart Nilsfors

Torkel Falk, Din Veterinar

Torkel Falk, Din Veterinar

Alba medical, Lennart Nilsfors
Jens Haggstrom, Ulltuna

Jens Haggstrom, Ulltuna

Alba medical, Lennart Nilsfors
Jens Haggstrom, Ulltuna

Alba medical, Lennart Nilsfors,
Anna Tidlholm, Albano

Anna Tidholm, Albano

Jens Haggstrom, Ulltuna

Alba Medical, Lennart Nilsfors
Bjorn Ablad, BI& Stjarnan

Din veterinar, Torkel Falk
Alba medical, Lennart Nilsfors
Alba medical, Lennart Nilsfors
Jens Haggstrom, Ulltuna

Jens Haggstrom Ulltuna

Bjorn Ablad, BI& Stjdrnan

Kommentar

Plotslig dod 7/7-2016, ingen obduktion




Kriegerhof Joanna

Mea von der Burgstatte
Meillon Imagine This
Mezzrow's Spencer
Mezzrow's Stella

Mikanto's Monday Maiden
Mikanto's Mr Mister
Molecularis First Dream
Pallatons Tribute to Angels
Panheonpierre

Perfect Match vom Ferrenberg

Pride of Russia Tamerlan
Qui Terret Black Mamba v Nobel Line

Ravenclaw's Gena

Shiralee Dream Girl

Zonsierraz Speedy

SE54923/2012
SE42263/2011
FI55638/11
SE11947/2014
SE11946/2014
SE40607/2010
S40606/2010
SE19844/2016
SE32690/2015
SE51857/2010
SE12240/2014
SE30386/2015

NO39445/13
SE75275/2010

SE18907/2013

$19096/2008

2016-05-17
2017-10-06
2017-03-29
2017-12-29
2017-06-27
2016-12-18
2017-06-08
2016-07-05
2017-11-21
2017-06-16
2017-06-07
2017-05-03

2016-03-13

2016-03-14
2017-06-13
2016-02-15
2017-10-17
2016-10-25

Normal
Normal
Normal
Normal
Equivocal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Normal
Normal

Normal
Normal
Normal
Normal

Normal

Jens Haggstrom, Ulltuna

Alba medical, Lennart Nilsfors
Anna Tidholm, Albano

Anna Tidholm, Albano

Jens Haggstrom, Ulltuna

Alba medical, Lennart Nilsfors
Bjorn Ablad, BI& Stjarnan
Jens Haggstrom, Ulltuna
Ingrid Ljungvall, Ulltuna

Alba medical, Lennart Nilsfors
Alba medical, Lennart Nilsfors

Torkel Falk, Din veterinar
Alba medical, Lennart Nilsfors
Jens Haggstrom, Ulltuna
Bjorn Ablad, BI& Stjarnan
Bjorn Ablad, BI& Stjarnan

Jens Haggstrom, Ulltuna

Jens Haggstrom, Ulltuna




